БАШ[ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА]Ы

{АФУРИ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ@

А[[}Л

АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛ^М^]Е

СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛООЗЕРСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГАФУРИЙСКИЙ РАЙОН

	453070, Fафури районы,
А$$>л ауылы, Ленина урам, 6
Тел. 2-47-89, 2-47-73

	453070, Гафурийский район,
с. Белое Озеро, ул. Ленина, д.6
Тел. 2-47-89, 2-47-73

 БОЙОРОК                                                    РАСПОРЯЖЕНИЕ

«28»  февраля  2013 г.                            № 2                              « 28 »  февраля  2013 г.

1.На основании  ФЗ №116 от 21.07.1997 г. «О промышленной безопасности опасных производственных объектах», НПБ 201-96 от 10.07.1996г. «Пожарная охрана предприятия. Общие требования»  администрация сельского поселения Белоозерский сельсовет муниципального района  Гафурийский район  Республики Башкортостан  назначить  обслуживающих пожарную машину отвественными за «Пожарную Безопасность» в арендуемых помещениях ЗАО «Белоозерский элеватор»:
         1.1.Гареева Фаниля Наильевича;

         1.2.Никитин Алексей Николаевич;
         1.3.Гаврилова Виктора Алексеевича.

           2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.главы администрации

СП Белоозерский сельсовет:                                                        К.С.Павлов
[image: image1.png]_1017814837.doc
[image: image1.png]